Автономная некоммерческая организация

«Краевой центр поддержки и развития общественных инициатив»

(АНО «КЦПРОИ»)

	ПРИКАЗ

	«

	»

	20
	24
	г.
	№
	  - ОД

г. Красноярск
Об утверждении состава Экспертного совета

Регионального конкурса – премии в сфере добровольчества

«Добрые сердца Красноярья» в 2024году

В соответствии с положением о Региональном конкурсе – премии в сфере добровольчества «Добрые сердца Красноярья» в 2024году:
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить состав Экспертного совета на присуждение премии в  Региональном конкурсе – премии в сфере добровольчества «Добрые сердца Красноярья» в 2024 году:
-Модина Ольга Николаевна заместитель председателя Общественной палаты Красноярского края, заместитель директора по основной деятельности - руководитель ресурсного центра по поддержке НКО и активных граждан автономной некоммерческой организации «Краевой центр поддержки и развития общественных инициатив».

-Заблотская Наталья Сергеевна, руководитель ресурсного центра по развитию добровольчества автономной некоммерческой организации «Краевой центр поддержки и развития общественных инициатив».
-Репина Анна Станиславовна, руководитель представительства Президентского фонда культурных инициатив в г. Красноярске.
-Чащина Анна Александровна, доцент кафедры теории и методики социальной работы СФУ/доцент кафедры ОЗиЗ КРАСГМУ.
-Пальчик Наталья Борисовна, руководитель КРОО «Кризисный центр для женщин и их семей, подвергшихся насилию «Верба».

-Химич Глеб Николаевич, руководитель проектов аппарата регионального отделения общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» Красноярского Края.
2. Опубликовать приказ на сайте krasgrant.ru.
3. Назначить ответственным за исполнение настоящего приказа руководителя ресурсного центра по развитию добровольчества - Заблотскую Наталью Сергеевну.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. исполнительного директора

   Е.А. Астафурова